РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                     РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                     ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                  AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Глава Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 мая 2021 г.                                         с. Солнечное                                          № 42-п

О назначении

публичных слушаний

Руководствуясь статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в

муниципальном образовании Солнечного сельсовета», утвержденным решением

Солнечного сельского совета депутатов от 30.12.2005 № 97 (с изменениями и

дополнениями), Уставом муниципального образования Солнечного сельсовета

Усть-Абаканского района Республики Хакасия,  на основании заявления Ромашовой

В.Т. от 19.05.2021 года, в целях соблюдения прав и законных интересов

правообладателя земельного участка и объектов капитального строительства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания на 22.06.2021 в 15.00 в СДК с. Солнечное

по теме: Отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

земельного участка, расположенного по адресу: Республика Хакасия, Усть-

Абаканский район, с. Солнечное, ул. Дзержинского, 14, площадью 1856 кв. м.,

разрешенное использование - одноквартирные жилые дома не выше двух этажей с

приквартирными участками.

2. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных

слушаний по теме: Отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства земельного участка, расположенного по адресу: Республика Хакасия,

Усть-Абаканский район, с. Солнечное, ул. Дзержинского, 14, площадью 1856 кв. м.,

разрешенное использование – одноквартирные жилые дома не выше двух этажей с

приквартирными участками, специалиста 1 категории Лисютину О.И.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

Исполняющий обязанности

Главы Солнечного сельсовета                                                              Санникова О.Г.